



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΑΤΑΧΩΡΗΤΕΑ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ
ΑΔΑΜ:
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ &
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Βριλήσσια, 07/07/2022
Αριθ. Πρωτ.:9753

Ταχ. Δ/ση: Δημ. Βερνάρδου 23
15235 Βριλήσσια
Πληροφορίες: Χατζηαντωνίου Καλλιόπη
Τηλέφωνα : 213.2050523, 517, 543
E-mail: kalliopih@vrilissia.gr

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: ΤΜΗΜΑ 2: ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ, ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ, ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ** (CPV: 44514000-6 «Εργαλεία χειρός και μέρη εργαλείων») & **ΤΜΗΜΑ 3: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΧΕΙΡΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΜΕΙΚΤΗΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ** (CPV: 42652000-1 «Ηλεκτρομηχανικά εργαλεία χειρός»).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/06
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 και του Π.Δ. 80/2016
5. Τις διατάξεις των άρθρων 203 & 206 του Ν. 4555/2018.
6. Την με αριθ. 22/2022 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
7. Το με αριθ. πρωτ. 7278/19-05-2022 έγγραφο, που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως πρωτογενές αίτημα λαμβάνοντας ΑΔΑΜ (22REQ0010594617), με το οποίο η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου αιτείται την υλοποίηση της δαπάνης.
8. Την 73/15-12-2021 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (Α.Δ.Α.: Ω8ΦΓΩ9Ρ-5ΒΝ) περί ψήφισης του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022, με την οποία εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της δαπάνης δια της εγγραφής εξειδικευμένης πίστωσης ύψους 5.000,00 ευρώ υπό Κ.Α **25.7135.01** με τίτλο «**Προμήθεια εργαλείων και εξοπλισμού υπηρεσίας ύδρευσης**» και συναφώς εγκρίθηκε με την αριθ. 169395/31-12-2021 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός του Δήμου.
9. Την 73/15-12-2021 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (Α.Δ.Α.: Ω8ΦΓΩ9Ρ-5ΒΝ) περί ψήφισης του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022, με την οποία εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της δαπάνης δια της εγγραφής εξειδικευμένης

- πίστωσης ύψους **5.000,00** ευρώ υπό Κ.Α **30.7135.06** με τίτλο «**Προμήθεια εργαλείων κ.λ.π.**» και συναφώς εγκρίθηκε με την αριθ. 169395/31-12-2021 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός του Δήμου.
10. Τη σκοπιμότητα και τις ανάγκες του Δήμου που επιβάλλουν την υλοποίηση της εν λόγω προμήθειας, ως αναλυτικά αναφέρονται στην σχετική μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
 11. Την με αριθ. Πρωτ. 8173/21-06-2022 Απόφαση του Δημάρχου περί διενέργειας της εν λόγω προμήθειας με απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών και του συνολικού τεύχους της με αριθ. 22/2022 μελέτης που έχει συντάξει η Δ/ση Τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου, η οποία αποτέλεσε το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (παρ. 1α αρ. 4 Π.Δ. 80/2016).
 12. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους **4.955,04** ευρώ, η οποία αφού καταρτίσθηκε από την Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών (Π.Ο.Υ) και συντάχθηκε επ' αυτής η βεβαίωση της παρ. 2 του άρθρου 3 του Π.Δ. 80/2016, καταχωρήθηκε στα λογιστικά βιβλία και δεσμεύθηκε η αντίστοιχη πίστωση στο πληροφοριακό σύστημα. Στη συνέχεια, αφού υπεγράφη από τον διατάκτη (Δήμαρχο) ο οποίος ενέκρινε τη δαπάνη και διέθεσε τη σχετική πίστωση σε βάρος του **Κ.Α. 25.7135.01** με τίτλο «**Προμήθεια εργαλείων και εξοπλισμού Υπηρεσίας Ύδρευσης**» για το έτος 2022, έλαβε αριθμό πρωτ.: **8714/21-06-2022**, καταχωρήθηκε με α/α **234** στο Μητρώο Δεσμεύσεων έτους 2022, καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «**22REQ010785399/21-06-2022**» και αναρτήθηκε στο διαδίκτυο (Πρόγραμμα Διαύγεια) λαμβάνοντας ΑΔΑ «**ΨΧΕ0Ω9Ρ-ΤΙΒ**».
 13. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους **3.038,00** ευρώ, η οποία αφού καταρτίσθηκε από την Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών (Π.Ο.Υ) και συντάχθηκε επ' αυτής η βεβαίωση της παρ. 2 του άρθρου 3 του Π.Δ. 80/2016, καταχωρήθηκε στα λογιστικά βιβλία και δεσμεύθηκε η αντίστοιχη πίστωση στο πληροφοριακό σύστημα. Στη συνέχεια, αφού υπεγράφη από τον διατάκτη (Δήμαρχο) ο οποίος ενέκρινε τη δαπάνη και διέθεσε τη σχετική πίστωση σε βάρος του **Κ.Α. 30.7135.06** με τίτλο «**Προμήθεια εργαλείων κ.λ.π.**» για το έτος 2022, έλαβε αριθμό πρωτ.: **8718/21-06-2022**, καταχωρήθηκε με α/α **235** στο Μητρώο Δεσμεύσεων έτους 2022, καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «**22REQ010785399/21-06-2022**» και αναρτήθηκε στο διαδίκτυο (Πρόγραμμα Διαύγεια) λαμβάνοντας ΑΔΑ «**ΨΧΕ0Ω9Ρ-ΤΙΒ**».
 14. Την με αριθ. Πρωτ. 8800/22-06-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς και αποδεικτικών μέσων προς τον οικονομικό φορέα «**ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑ Ο.Ε.**», **ΑΦΜ:081810935**, **Λ. Πεντέλης 25, Μελίσσια Τ.Κ. 15235**, **τηλ.: 2108031642 - 2108040172**, **e-mail: stkalamp@gmail.com**, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις **22/06/2022**, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: «**22PROC010800291**».
 15. Την με αριθ. πρωτ. 9413/01-07-2022 προσηκόντως υποβληθείσα προσφορά (συμπεριλαμβανομένων των απαιτούμενων αποδεικτικών μέσων – δικαιολογητικών) του οικονομικού φορέα «**ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑ Ο.Ε.**», **ΑΦΜ:081810935**, **Λ. Πεντέλης 25, Μελίσσια Τ.Κ. 15235**, **τηλ.: 2108031642 - 2108040172**, **e-mail: stkalamp@gmail.com**, ύψους **4.336,00** ευρώ πλέον **Φ.Π.Α. 24%**, η οποία δεν έχει αποκλίσεις από τις τρέχουσες τιμές της αγοράς και ταυτόχρονα καλύπτει τις απαιτήσεις της υπηρεσίας.

Αποφασίζει

Αναθέτει στον οικονομικό φορέα «**ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑ Ο.Ε.**», **ΑΦΜ:081810935**, **Λ. Πεντέλης 25, Μελίσσια Τ.Κ. 15235**, **τηλ.: 2108031642 - 2108040172**, **e-mail:**

stkalamp@gmail.com, την υλοποίηση της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ: ΤΜΗΜΑ 2: ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ, ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ, ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ** (CPV: 44514000-6 «Εργαλεία χειρός και μέρη εργαλείων») & **ΤΜΗΜΑ 3: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΧΕΙΡΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΜΕΙΚΤΗΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ** (CPV: 42652000-1 «Ηλεκτρομηχανικά εργαλεία χειρός»), έναντι ποσού **4.336,00 €** πλέον Φ.Π.Α. **24%** ύψους **1.040,64 €**, ήτοι **σύνολο 5.376,64 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την με αριθ. 22/2022 σχετική μελέτη της Δ/σης Τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης, και την έγγραφη υποβληθείσα προσφορά του αναδόχου, η οποία έχει αναλυτικά ως εξής:

Τμήμα 2: ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ, ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ, ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ Κ.Α. 25.7135.01

Α/Α	Προμηθευόμενο Είδος	Τιμή Μονάδος	Ποσότητα	Μονάδα	Δαπάνη (€)	ΦΠΑ 24% (€)	Συνολική Δαπάνη (€)
2.1	Τσιμπίδα Υδραυλικού 90 ⁰ μοιρών 1,5 in	Τεμάχιο	3	25,00 €	75,00 €	18,00 €	93,00 €
2.2	Τσιμπίδα Υδραυλικού 90 ⁰ μοιρών 1 in	Τεμάχιο	3	25,00 €	75,00 €	18,00 €	93,00 €
2.3	Τσιμπίδα Υδραυλικού 45 ⁰ μοιρών 1,5 in	Τεμάχιο	2	25,00 €	50,00 €	12,00 €	62,00 €
2.4	Τσιμπίδα Υδραυλικού 45 ⁰ μοιρών 3/4 in	Τεμάχιο	3	28,00 €	84,00 €	20,16 €	104,16 €
2.5	Τσιμπίδα Υδραυλικού 90 ⁰ μοιρών 2 in	Τεμάχιο	2	35,00 €	70,00 €	16,80 €	86,80 €
2.6	Πριόνι Χειρός κατάλληλο για PVC	Τεμάχιο	3	10,00 €	30,00 €	7,20 €	37,20 €
2.7	Πριόνι Χειρός Ξύλου 240mm	Τεμάχιο	3	13,00 €	39,00 €	9,36 €	48,36 €
2.8	Πριόνι κοπής σιδηρών υλικών με μήκος λάμας 300 X 25 mm	Τεμάχιο	2	12,00 €	24,00 €	5,76 €	29,76 €
2.9	Ανταλλακτικές λάμες πριονιού χειρός PVC	Τεμάχιο	7	6,00 €	42,00 €	10,08 €	52,08 €
2.10	Ανταλλακτικές λάμες πριονιού χειρός ξύλου	Τεμάχιο	2	5,00 €	10,00 €	2,40 €	12,40 €
2.11	Ανταλλακτική Πριονόλαμα σιδήρου δύο όψεων κοπής 300x25mm	Τεμάχιο	10	3,00 €	30,00 €	7,20 €	37,20 €
2.12	Ανταλλακτικές Λάμες Σπαθοσέγας Μετάλλου 90mm (σετ 2τεμ)	Τεμάχιο	5	6,00 €	30,00 €	7,20 €	37,20 €
2.13	Καλέμι οικοδομικό 35cm	Τεμάχιο	2	10,00 €	20,00 €	4,80 €	24,80 €
2.14	Βελόνι Οικοδομικό με προστασία 20cm μήκους	Τεμάχιο	1	10,00 €	10,00 €	2,40 €	12,40 €
2.15	Μεταλλικός λαστό χειρός (Παραμπίνα) 150cm μήκους	Τεμάχιο	1	40,00 €	40,00 €	9,60 €	49,60 €
2.16	Γερμανικό πολύγωνο κλειδί 17-19 mm μικρού μήκους	Τεμάχιο	3	10,00 €	30,00 €	7,20 €	37,20 €
2.17	Καστάνια 1/2" 250mm	Τεμάχιο	2	16,00 €	32,00 €	7,68 €	39,68 €
2.18	Προέκταση καστάνια 1/2" μήκους 25 cm	Τεμάχιο	2	4,00 €	8,00 €	1,92 €	9,92 €
2.19	Σετ καρυδάκια τύπου ALLEN αρσενικά 1/2" 8 τεμαχίων από 12 - 22mm	Τεμάχιο	1	40,00 €	40,00 €	9,60 €	49,60 €
2.20	Βαριοπούλα 1000gr	Τεμάχιο	2	11,00 €	22,00 €	5,28 €	27,28 €
2.21	Βαριοπούλα 500gr	Τεμάχιο	2	7,00 €	14,00 €	3,36 €	17,36 €
2.22	Σφυρί Μπάλας για Κοσμήματα - 225gr	Τεμάχιο	2	5,00 €	10,00 €	2,40 €	12,40 €
2.23	Πένσα ηλεκτρολόγου 180 χιλιοστών	Τεμάχιο	3	7,00 €	21,00 €	5,04 €	26,04 €
2.24	Κόφτης χαλκού τηλεσκοπικός 6-42mm	Τεμάχιο	1	45,00 €	45,00 €	10,80 €	55,80 €
2.25	Κόπτης για τουμπόραμα, PVC,... από 16 έως 36 mm	Τεμάχιο	2	7,00 €	14,00 €	3,36 €	17,36 €
2.26	Μεταλλική Μετροταινία πάχους 32 χιλιοστών 5 μέτρα	Τεμάχιο	3	5,00 €	15,00 €	3,60 €	18,60 €
2.27	Teflon νήμα μήκους 150 μ (LOCTITE 55)	Τεμάχιο	5	10,00 €	50,00 €	12,00 €	62,00 €

2.28	Λινάρι υδραυλικού (πλεξούδα)	Τεμάχιο	6	4,00 €	24,00 €	5,76 €	29,76 €
2.29	Φιάλες προπανίου υδραυλικού τύπου Map - Gas 400gr	Τεμάχιο	4	9,00 €	36,00 €	8,64 €	44,64 €
2.30	Φλόγιτρο τύπου Map-Gas Αμερικής για καύση προπανίου (Σιδεράς)	Τεμάχιο	1	29,00 €	29,00 €	6,96 €	35,96 €
2.31	Οικοδομικά Σκεπάρνια 440g με Στειλιάρι 380x34mm	Τεμάχιο	2	7,50 €	15,00 €	3,60 €	18,60 €
2.32	Διεισδυτικό Αντισκωριακό Σπρέι 400ml τύπου WD 40	Τεμάχιο	8	5,50 €	44,00 €	10,56 €	54,56 €
2.33	Ελαστομερές αντιδιαβρωτικό μίνιο σπειρωμάτων	Τεμάχιο	3	4,00 €	12,00 €	2,88 €	14,88 €
2.34	Στειλιάρι φτυαριού διπλόκυρτο από Ξύλο Οξιάς Αβερνίκωτο 120cm x 4cm	Τεμάχιο	3	4,00 €	12,00 €	2,88 €	14,88 €
2.35	Στειλιάρι Κασμά από Ξύλο Οξιάς Αβερνίκωτο 90cm x 4.5cm	Τεμάχιο	3	4,00 €	12,00 €	2,88 €	14,88 €
2.36	Κατσαβίδι ίσιο πλάτους 10 χιλιοστών με μήκος άξονα 300 χιλιοστά	Τεμάχιο	3	11,00 €	33,00 €	7,92 €	40,92 €
2.37	Γράσο βάσεως λιθίου σε συσκευασία 1lit	Τεμάχιο	3	8,00 €	24,00 €	5,76 €	29,76 €
2.38	Ταινία σημάνσεως	Τεμάχιο	10	4,00 €	40,00 €	9,60 €	49,60 €
2.39	Φαλτσέτα Κοπής 18 mm	Τεμάχιο	3	7,00 €	21,00 €	5,04 €	26,04 €
2.40	Γκαζοτάναλια - Πένσα γκρυτ αυτόματα 180mm	Τεμάχιο	3	22,00 €	66,00 €	15,84 €	81,84 €
2.41	Σετ Γερμανικών κλειδίων από 10 mm έως 28mm 15 τεμ.	Τεμάχιο	2	28,00 €	56,00 €	13,44 €	69,44 €
2.42	Κλειδί Γερμανικό μακρύ 28/29mm	Τεμάχιο	2	7,00 €	14,00 €	3,36 €	17,36 €
2.43	Γαλλικό κλειδί με ρυθμιζόμενο άνοιγμα έως 40mm και μήκος 200mm (μεσαίο)	Τεμάχιο	1	27,00 €	27,00 €	6,48 €	33,48 €
2.44	Επαγγελματική Αναδιπλούμενη Εργαλειοθήκη	Τεμάχιο	2	20,00 €	40,00 €	9,60 €	49,60 €
2.45	Πλεκτό Σκοινί Νάilon Φ 12 mm	Κιλά	10	6,00 €	60,00 €	14,40 €	74,40 €
2.46	Ασετόν Καθαρισμού Πολυαιθυλενίου 4lit	Τεμάχιο	2	13,00 €	26,00 €	6,24 €	32,24 €
2.47	Ποτηροκορώνας αντάπτορας προέκτασης SDS 300mm	Τεμάχιο	2	10,00 €	20,00 €	4,80 €	24,80 €
2.48	Ποτηροτρίπανο φ32	Τεμάχιο	2	9,00 €	18,00 €	4,32 €	22,32 €
2.49	Ποτηροτρίπανο φ40	Τεμάχιο	2	10,00 €	20,00 €	4,80 €	24,80 €
2.50	Ποτηροτρίπανο φ50	Τεμάχιο	2	15,00 €	30,00 €	7,20 €	37,20 €
2.51	Κλειδί (καρυδάκι) για ηλεκτρικό μηχάνημα 19mm	Τεμάχιο	3	4,00 €	12,00 €	2,88 €	14,88 €
2.52	Κλειδί (καρυδάκι) για ηλεκτρικό μηχάνημα 22mm	Τεμάχιο	3	5,00 €	15,00 €	3,60 €	18,60 €
2.53	Εξωλκέας βιδών 1/2 (κοντός) Luckhaus M3-M18 Σετ Εξωλκέων Βιδών 5τμχ	Τεμάχιο	3	10,00 €	30,00 €	7,20 €	37,20 €
2.54	Εργοταξιακό πορτοκαλί πλέγμα 50m	Τεμάχιο	3	40,00 €	120,00 €	28,80 €	148,80 €
2.55	Αντλία νερού για δράπανο	Τεμάχιο	2	50,00 €	100,00 €	24,00 €	124,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ			170	Μερικά Σύνολα	1.886,00 €	452,64 €	2.338,64 €

**Τμήμα 3: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΧΕΙΡΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΜΕΙΚΤΗΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ
Κ.Α. 30.7135.06**

Α/Α	Προμηθευόμενο Είδος	Τιμή Μονάδος	Ποσότη τα	Μονάδα	Δαπάνη (€)	ΦΠΑ 24% (€)	Συνολική Δαπάνη (€)
3.1	Ηλεκτροκίνητος Αναμεικτήρας Μπετού (Μπετονιέρα Ηλεκτρική) 260 Lt, 2.0Hr με μειωτήρα	Τεμάχιο	1	990,00 €	990,00 €	237,60 €	1.227,60 €
3.2	Καρότσι Οικοδομής μεταφοράς οικοδομικών υλικών	Τεμάχιο	2	55,00 €	110,00 €	26,40 €	136,40 €
3.3	Σκαπτικό Πιστολέτο Μπαταρίας τύπου Dewalt DCH274P2	Τεμάχιο	1	460,00 €	460,00 €	110,40 €	570,40 €
3.4	Κρουστικό Δραπανοκατσάβιδο Μπαταρίας 18V με βαλίτσα μεταφοράς και εξαρτήματα τύπου MAKITA DHP485FJX1	Τεμάχιο	1	400,00 €	400,00 €	96,00 €	496,00 €
3.5	Μπαταρία Δραπανοκατσάβιδου 18V 5.ah	Τεμάχιο	1	80,00 €	80,00 €	19,20 €	99,20 €

3.6	Mini Αντλία Νερού 12V 45W/5400rpm τύπου Marine Angel BL2512S	Τεμάχιο	1	70,00 €	70,00 €	16,80 €	86,80 €
3.7	Δίτροχο Καρότσι Μεταφοράς για σακιά (έως 250Kg)		1	100,00 €	100,00 €	24,00 €	124,00 €
3.8	Γωνιακός Τροχός μπαταρίας 125mm 18V XR τύπου Dewalt DCG405P2		1	240,00 €	240,00 €	57,60 €	297,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ			9	Μερικά Σύνολα	2.450,00 €	588,00 €	3.038,00 €

Μετά τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης ανάθεσης στο ΚΗΜΔΗΣ και την κοινοποίησή της στον ανάδοχο οικονομικό φορέα, η σύμβαση θεωρείται ότι έχει συναφθεί και η υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού έχει αποδεικτικό χαρακτήρα.

Ο Δήμαρχος

Ξενοφών Μανιατογιάννης

Κοινοποίηση

- Ανάδοχο